АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2021                     	     № 27

О внесении изменений в постановление администрации Уленкульского сельского поселения от 28.11.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Уленкульского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210– ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Уленкульского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации Уленкульского сельского поселения от 28.11.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Уленкульского сельского поселения» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1. П. 1.3.1. Раздела 1  Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
 «Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и прилагаемые документы, а также получить сведения о ходе предоставления муниципальной услуги через личный кабинет государственной информационной системы Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» www.pgu.omskportal.ru.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Л.М.Мухаметшина